
REF. ALI39825

940 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Gran Alacant, Alicante
Spanien »  Alicante »  Gran Alacant »  03188

4
Sovrum  

4
Badrum  

160m²
Planlösning  

400m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Inflyttningsklar premiumvilla med 4 sovrum till salu intill
havet och stranden i underbar miljö, nära restauranger,
affärer och all service, i La Mata, Torrevieja.

Lucas Fox presenterar denna fristående villa med mycket charm, intill stranden på
andra raden av havet. Ett perfekt hem som första eller andra bostad i ett underbart
område med restauranger, sandstrand, stormarknader och all service.

Detta hus, färdigställt 2023, har en modern design med raka linjer. Den har en
uppvärmd pool och en fördelning med mellan tre och fem sovrum, inklusive master
bedroom med eget badrum på entréplan, med utgång till terrassen som ger bra ljus.
På samma våning finns det mycket rymliga vardagsrummet/matsalen, också mycket
ljus, och det fullt utrustade köket.

Resten av sovrummen kommer att ligga på bottenvåningen.

Slutligen, på andra våningen finns ett enormt solarium, med underbar utsikt över
havet och hela området La Mata.

Villan, av första kvalitet, kommer med ett komplett kök, utrustade badrum, golvvärme
i alla sovrum och badrum, luftkonditioneringssystem och smarta hemsystem,
solpaneler för produktion av tappvarmvatten, uppvärmd pool, termisk och akustisk
isolering. med bland annat Neotermic.

Kontakta oss för mer information om den här fastigheten intill stranden, nära
Alicante och flygplatsen.

lucasfox.se/go/ali39825

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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